Sammanstalining av kandidatlistor - Finstroms kommunalval 2023

Alands social-
demokrater rf

Valforbundet Obunden
samling rf och

Moderat samling fér Aland rf

Alands Framtid rf

Alandsk Center rf

Liberalerna pa Aland rf

502 Dahlblom Linda

Ekonomiadministrator
Palsbole

503 Fagerlund Miina

Invalidpensionar
Bambdle

504 Forsman Freddie

Leveransansvarig
Vastantrask

505 Hellsten Daniel

Lastbilschauffér/forsaljare
Godby

506 Hellsten Fia

Partisekreterare
Godby

507 Lundberg Helena

Informatiker
Palsbole

508 Naely Arezoo

Narvardare
Godby

509

Wikstrom-Nordberg Carola

Familjeterapeut/Pensionar
Godby

51 1 Andersson Gunder

Pensionar
Tarnebolstad

510

Gripenberg Axel

Studerande
Godby

512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

Andersson Leif

Byggnadsingenjor
Kulla

Danielsson Sven-Anders

Jordbrukare
Attbole

Eklund Conny

Byggnadsingenjor
Attbéle

Hoéglund Roger

Egen féretagare
Godby

Johansson Lene-Maj
Egen foretagare
Bjarstrém

Johns Elof

Pensionar
Palsbole

Karlsson Leif

Pensionar
Vando

Lindblom Madeleine

Bankanstalld
Godby

Lignell Sandra

Servitor
Enbolstad

Mattsson Thomas
Brandingenjor
Vastantrask

Ponthin Erica

Ridlarare
Bjarstrém

Radland Bodil

Barnmorska
Bastd

Soderman Ove

Egen foretagare
Bjarstrém

525

526

527

528

529

Berndtsson Cecilia

Foretagare/socionom
Godby

Andersson Fredrik

Foretagare
Emkarby

Granberg Kristian

Rektor
Vando

Mattsson Asa

Narvardare
Godby

Rogard Christian

Snickare
Palsbole







